
UCHWAŁA NR XV/99/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2020 rok 

Na podstawie art.18a ust. 1, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2020 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1, 

2) Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa stanowiący załącznik nr 2. 

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 9677DB63-3F51-4F5F-BDFB-B7CE7EEFBA2E. Podpisany Strona 1



                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały  

                                                                                              Nr XV/99/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 23 marca 2020 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

 

I kwartał: 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji w roku 2019. 

2. Kontrola finansów szkół. 

3. Analiza sprawozdania  rocznego Centrum Kultury w Łubnicach z wykonania planu 

finansowego jednostki za rok  2019  i przeprowadzenie kontroli w  tym zakresie. 

4. Kontrola wydatkowania w roku 2019 funduszu sołeckiego. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

II kwartał: 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  z wykonania budżetu za rok 2019 wraz z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją  o stanie 

mienia jednostki samorządu  oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy w terminie do 1 czerwca 2020 r., w tym wystąpienie 

do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium w terminie do 15 

czerwca 2020 r. 

3. Kontrola działalności oczyszczalni ścieków. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

III kwartał: 

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

2. Kontrola wpływów osiąganych przez Gminę w związku z posiadanym mieniem. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

IV kwartał: 

1. Ustalenie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2021. 

2. Zapoznanie z projektem budżetu na 2021 rok. 

3. Kontrola wydatków związanych z realizowanymi  przez gminę w ciągu roku 

inwestycjami. 

Cały rok – inne doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

 

Id: 9677DB63-3F51-4F5F-BDFB-B7CE7EEFBA2E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały  

                                                                                              Nr XV/99/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 23 marca 2020 r. 
 

Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa na 

2020 rok. 

 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok oraz planu pracy na 

2020 rok. 

2. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

3. Bieżące monitorowanie sytuacji istniejącej w Szkole Podstawowej  

w Budziskach (podjęcie decyzji przez Dyrekcję Szkoły na temat założenia 

stowarzyszenia). 

4. Bieżące monitorowanie zadań związanych z wydatkowaniem środków  

z funduszu sołeckiego w wysokości 359 574,74 zł przeznaczonych na zadania własne. 

5. Kontynuowanie i nawiązanie współpracy z instytucjami i organizacjami działającymi 

na rzecz rolnictwa (Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa) – wypełnianie 

wniosków obszarowych drogą elektroniczną  

i udzielanie nowych bieżących informacji. 

6. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie remontu dróg gminnych oraz drogi powiatowej 

w Budziskach. 

7. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie stanu realizacji i finansowania kanalizacji na 

terenie gminy i funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

8. Przyjmowanie informacji na temat stanu bezrobocia, Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

9. Sprzedaż gruntów rolnych będących w posiadaniu gminy byłym dzierżawcom. 

10.  Przyjmowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku. 

11.  Odnawialne źródła energii na terenie gminy i ich realizacja. 

12.  Informacja na temat zadań realizowanych w ramach robót publicznych  

i interwencyjnych w ciągu roku. 

13.  Wymiana informacji problemowych z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

14.  Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 

rok. 

15.  Omówienie projektu budżetu gminy na 2021 rok. 

16.  Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2020 roku oraz planu pracy 

Komisji na 2021 rok. 

17.  Omówienie innych zagadnień wynikających z zakresu działalności Komisji. 

 
 

Id: 9677DB63-3F51-4F5F-BDFB-B7CE7EEFBA2E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały  

                                                                                              Nr XV/99/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 23 marca 2020 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy. 

2. Analiza wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i 

petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

 

 

 

 

 

Id: 9677DB63-3F51-4F5F-BDFB-B7CE7EEFBA2E. Podpisany Strona 1




